
System kontroli zarządczej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

 
 

ZARZĄDZENIE nr 20/2016 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Planu i Harmonogramu kontroli zarządczej 

 

Na podstawie  

art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 

r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.)  

Instrukcja sporządzania, obiegu dokumentów, kontroli oraz zasad prowadzenia ewidencji 

finansowo – księgowej. 

 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Legionowie „Plan i harmonogram kontroli zarządczej w 2016 r.”, w brzmieniu określonym w 

Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Treść „Plan i harmonogram kontroli zarządczej w 2016 r.” stanowi tajemnicę służbową. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                         …………………………………………. 

                                                                           Podpis dyrektora szkoły 

 


